
　                                        　　　　　　　　　　令和６年１月２９日 

保護者各位 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 那覇市立神原小学校 

                                                       校長　石川　博久 

 （公印省略） 

　 

 

「令和５年度神原小学校・神原こども園学習発表会」のお礼 

 

 

   厳寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。 

  さて、去った１月２１日（日）に開催致しました「令和５年度神原小学校･神原こども

園学習発表会」に際しましては、ご多忙の折、多くの保護者の皆様にご来校くださり、

子ども達を励ましていただき誠にありがとうございました。また、参観者の入れ替

わりや参観マナーについて、多くの保護者の皆様のご協力により、学習発表会運営

を円滑に進めることができました。心より厚く御礼申し上げます。 

　どの子供も達も、学習発表会テーマ「轟かせ　幸せを　未来に！」の下、「命の

尊さ」を意識した内容について、２週間の準備期間ではありましたが、一生懸命に

準備や練習に取り組み、見事な発表をしてくれました。 

　最後になりますが、今後とも神原っ子の成長を見守り、本校の教育活動に対する

ご協力・ご支援を賜りますとともに、皆様のご健康ご活躍を心よりお祈り申し上げ

まして、お礼の挨拶といたします。 

　 

　             　　　　　　　　　　　　　　


